O Município de Cachoeiro de Itapemirim, por intermédio da
sua Autoridade Competente, torna público o resultado do
Pregão Eletrônico nº 011/2025, cujo objeto é Aquisição de
Materiais de Acondicionamento e Embalagens, mediante o
Sistema de Registro de Preços.  Lotes 01, 02, 03 e 26 no
valor total  de  R$ 17.740,01  (dezessete mil,  setecentos e
quarenta  reais  e  um centavos),  em favor  da empresa  J
CABRAL  DA COSTA,  CNPJ:  53.454.760/0001-35;  Lote
04, no valor total de R$ 6.880,80  (seis mil, oitocentos e
oitenta  reais  e  oitenta  centavos),  em  favor  da  empresa
DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS A J A LTDA, CNPJ:
11.243.941/0001-72; Lotes 05, 16, 17, 18, 19, 20 e 21, no
valor total de  R$ 241.744,00   (duzentos e quarenta e um
mil, setecentos e quarenta e e quatro reais), em favor da
empresa  LIDER  COMERCIO  E  DISTRIBUICAO  LTDA,
CNPJ: 40.582.188/0001-48;  Lotes 06 e 07, no valor total
de  R$ 80.154,00  (oitenta mil,  cento e cinquenta e quatro
reais),  em  favor  da  empresa  RIO  DAS  PEDRAS
COMERCIO  DE  ARTIGOS  PLASTICOS  EIRELI,  CNPJ:
43.297.596/0001- 46; Lotes 08, 09, 10 e 11, no valor total
de R$ 105.102,50 (cento e cinco mil, cento e dois reais e
cinquenta  centavos),  em  favor  da  empresa  LICITANDO
COMERCIO E SERVIÇO ME, CNPJ: 10.610.928/0001-41;
Lotes 12 e 13, no valor total de R$ 14.764,50 (quatorze mil,
setecentos  e  sessenta  e  quatro  reais  e  cinquenta
centavos), em favor da empresa ISLIMPE COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ: 45.149.907/0001-
55; Lotes 14 e 15, no valor total de R$ 31.808,16 (trinta e
um mil, oitocentos e oito reais e dezesseis centavos), em
favor  da  empresa  GM  PLASTICOS  INDUSTRIA  E
COMERCIO LTDA, CNPJ: 00.538.257/0001-00;  Lote 22 e
24, no valor total de R$ 14.308,00 (quatorze mil, trezentos
e  oito  reais),  em  favor  da  empresa  PLATIPLASTICOS
LTDA, CNPJ: 26.079.634/0001-75; e Lote 25, no valor total
de  R$ 1.680,00  (um mil,  seiscentos e oitenta reais),  em
favor  da  empresa  CASA  &  CONCEITO  MOVEIS  E
DECORACAO LTDA, CNPJ: 41.517.063/0001-05.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 04/12/2025
       Rogério da Silva Athayde

Secretário Municipal de Administração